Panel de control del tubo aspersor
Tubo aspersor
Una opción sencilla de instalar para
limpiadores secundarios
El ensamble del tubo aspersor de agua incluye la barra del aspersor, boquillas y soportes
para instalarlos de manera independiente o conectarlo al limpiador secundario.
La unidad es compacta y fácil de instalar. Cada tubo aspersor se sujeta rápidamente a

•	 Generalmente afectará el contenido de humedad del
material en menos de 0.5 %
•	 El ajuste de presión típico es 200 a 600 kPa (29 a 87 psi).
Ensambles de la barra del aspersor
independientes (38 mm (1.5") de diámetro)
Ancho de
banda
(mm)
Número de
pedido
Código del
artículo
600 SB600A A0877
750 SB750A A0407
900 SB900A A0912
1050 SB1050A A0435
1200 SB1200A A0316
1400 SB1400A A1620
1500 SB1500A A1838
1800 SB1800A A1357
El ensamble de tubo aspersor incluye la barra del aspersor,
boquillas y soportes para instalarlos de manera independiente o
conectarlo al limpiador secundario.
Boquillas del aspersor por el ancho de banda

(mm)
Número
de
pedido
Código
del
artículo
Medida
‘A’
N.° de
aspersores
Barra del aspersor
600 SB600 A0886 1350 2
750 SB750 A0408 1500 3
900 SB900 A0696 1650 3
1050 SB1050 A0334 1800 3
1200 SB1200 A0863 1950 4
1400 SB1400 A0827 2200 5
1500 SB1500 A0368 2350 5
1600 SB1600 A0368 2450 5
1800 SB1800 A0137 2650 6
2100 SB2100 61287 2950 7
2400 SB2400 A1776 3250 8
Boquilla del aspersor 74053
Ensamble de la válvula 73434